

Kildebakkerne Holding ApS

Kildebakken 21

2860 Søborg

CVR-nr. 37 56 99 68

Årsrapport for 2022/23

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. november 2023

Lars Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildebakkerne Holding ApS
Kildebakken 21
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 56 99 68

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 21. marts 2016

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Lars Andreasen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 16.751, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 165.093.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttotab		-13.429	-13.126
Finansielle omkostninger		<u>-3.322</u>	<u>-3.502</u>
Resultat før skat		-16.751	-16.628
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-16.751</u>	<u>-16.628</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>-75.651</u>	<u>-73.828</u>
		<u>-16.751</u>	<u>-16.628</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>122.669</u>	<u>257.346</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>122.669</u>	<u>257.346</u>
Aktiver i alt		<u><u>172.669</u></u>	<u><u>257.346</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		56.193	131.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>165.093</u>	<u>239.044</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.546	18.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.576</u>	<u>18.302</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.576</u>	<u>18.302</u>
Passiver i alt		<u><u>172.669</u></u>	<u><u>257.346</u></u>
Eventualaktiver	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	131.844	57.200	239.044
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-75.651	58.900	-16.751
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	56.193	58.900	165.093

Noter

1 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv fra fremført underskud t.kr. 11, som ikke er indregnet i årsregnskabet, da det er usikkert om det kan anvendes indenfor en rimelig periode.